Edelstahl-Flanschkugelhahn baelz 70171-B-VA

Gehause
Kugel

Gehéusedichtung

Kugeldichtung
Spindeldichtung
Handhebel

Nenndruck / Nennweite

PN 16/ PN 40
PN 16
PN 40
PN 16

DN

PN

Gewicht ca. (kg)
Bauldnge (mm)

Kvs-Wert (m?h)

Baelz-Type

DN 15...50
DN 65...100
DN 65...100
DN 125

15
16/40
2,35
115
16,3

ZB70171-VL-DN 15
...und Zwischengréf3en bis...
ZB70171-VL-DN 125

baelz 70171-B-VA

BESCHREIBUNG

baelz

automatic

in Heizungsanlagen und Industrie.

TECHNISCHE DATEN

Der baelz 70171-B-VA ist ein Flanschkugelhahn aus Edelstahl fir den Einsatz

Material: Edelstahl
Arbeitsmedien: Dampf

Silikonfrei

Materialien baelz 70171-B-VA
GX5CrNiMo19-11 - 1.4408
GX5CrNiMo19-11 - 1.4408
PTFE + FKM
PTFE / TFM
PTFE / EPDM

Edelstahl, mit Kunststoff ummantelt

Daten und Betriebsparameter baelz 70171-B-VA
Tmax. / Pmax. Bauldnge
215 °C/25 bar - 50 °C/40 bar
215 °C/30 bar - 50 °C/16 bar

215 °C/18 bar - 50 °C/40 bar EN 5581
180 °C/12 bar - 50 °C/16 bar
baelz 70171-B-VA
20 25 32 40 50 65 65
16/40 16/40 16/40 16/40 16/40 16 40
2,95 4.1 5,6 6,65 9,1 13,3 14,3
120 125 130 140 150 170 170
29,5 43 89 230 265 540 540

Zubehor

Bauart

Flanschanschluss EN ISO 5211,

80
16/40
19,2
180
873

Durchgangsform
100 100 125
16 40 16
25,5 29,6 46,2
190 190 B25)
1390 1390 1707

Spindelverlangerung fiir baelz 70171-B-VA, Lange ca. 100 mm (wird unmontiert mitgeliefert)

Baelz-Katalog

Armaturen

213

Bojejey}-zjoeg

6181 MN 3A SO



